Wedekinus filius naturalis quondam domini Alardi de Os propositi Lovaniensis quinque libras annui et hereditarii census nigrorum Turonensium denariorum solvendas anno quolibet in festo beati Martini hyemalis et in cimiterio ecclesie de Roesmalen tradendas et deliberandas de bona<sup>1</sup> sita in loco dicto die Hoven nominata theutonice Willen Belen Hoeve in omni eo jure quo census annui et hereditarii anno quolibet ibidem (dg: ?surs) solvendi erant de hereditatibus sursum et deorsum dicte Hoeve adiacentibus quas quinque libras predicti census Jutta relictta quondam Henrici Steenwech ad opus ipsius Jutte #et# eius liberorum seu heredum erga Theodericum de Dijnther acquisiverat de quibus eciam quinque libris dictus Wedekinus quatuor libras erga (dg: G) Henricum Steenwech acquisiverat prout in litteris atque unam libram idem Wedekinus ad se et ad Beatricem eius uxorem pertinere dicebat hereditarie supportavit Johanni Cnoep cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tielken et Berkel datum quarta post dominicam

<sup>37</sup> Zie → BP 1176 f 120r 15 wo 13-04-1379, verkoop van de cijns.

palmarum. Detur Theoderico van den Hovel [filio quondam] Lamberti.

**1176 mf3 F 11 en 12, los folium na f.118.**

in vigilia omnium sanctorum: woensdag 31-10-1380.

BP 1176 f 118a 01 wo 31-10-1380.

Gielus Langhe Gielus soen, Willem Posteel, Aelbrecht Kersmaker en Lambertus Baten soen hebben aan<sup>2</sup> Claes Scijlder en Maes Willems soen van 11 maanden, van elke maand 9½ dobbel ..... ..ste maand van november.

.. Gielus Langhe Gielus soen ende Willem Posteel ende Aelbrecht Kersmaker Lambertus Baten soen hebben ..... Claes Scijlder ende Maes Willems soen van XI maanden van elke maent IXJ dobbel ..... ..ste maent van november. Testes Lijsscap et Vere datum in vigilia omnium sanctorum.

**1176 mf3 F 14 f.119.**

ipso die Servacii: vrijdag 13-05-1379.

Quarta post dominicam palmarum: woensdag 06-04-1379.

Sabbato post octavam pasche: zaterdag 23-04-1379.

BP 1176 f 119r 01 vr 13-05-1379.

Woltherus van Oekel droeg over aan zijn schoonzoon Alardus .....  
..... Woest een erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met  
~~Lichtnis~~ te leveren, die voornoemde Wolterus verworven had van  
Johannes Proest van Bucstel.

Woltherus de Oekel hereditariam paccionem [qui]nque modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie p[urificationis?] .....  
..... tradendam quam idem Wolterus erga Johannem Proest de Bucstel acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Alardo .....  
..... Woest suo genero cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus Arnoldi Tielken et G Berkel [datum] ipso die Servacii.